

Zamawiający

**Gmina Zwoleń**

Plac Kochanowskiego 1,

26-700 ZWOLEŃ

tel. 048 6762210, fax 048 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: [przetargi@zwolen.pl](mailto:przetargi@zwolen.pl)

RG-ZP-271.3.2.17

**WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Kardynała Wyszyńskiego i Księdza Packa w Zwoleniu”

Numer ogłoszenia o zamówieni **12109 – 2017 z dnia 22.01.2017r.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1**

W jakiej technologii ma być oznakowanie poziome?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii : farbą termoplastyczną jako grubowarstwowe zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu

**Pytanie 2**

Czy przewiduje się montaż barrier U-12a?

**Odpowiedź:**

Przewiduje się montaż barrier U-12a na łącznej długości 26 mb zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.

**Pytanie 3**

Prośba o określenie oznakowania pionowego jakie należy przyjąć do wyceny. Różnice wynikają z rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem stałej organizacji ruchu ?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć ilość oznakowania pionowego określoną w projekcie stałej organizacji ruchu .

**Pytanie 4**

Prośba o potwierdzenie montażu progów zwalniających gumowych –brak lokalizacji w projekcie stałej oznakowania ruchu).

**Odpowiedź:**

Progi zwalniające gumowe są planowane do zamontowania przy wyniesionym skrzyżowaniu ulic Kardynała Wyszyńskiego, Słowackiego i Lubelską w Zwoleniu( tj. w km 0+520)

/---/Burmistrz Zwoleń